

# Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry



UUTISKIRJE

kesäkuu 2023

## Poikkeus kesän aukiolossa

Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry:n toimisto on suljettu viikot 28 ja 29 (10. - 23.7.2023).

Kesällä palvelemme muuna aikana normaalisti maanantaista perjantaihin klo 8.00 - 16.00.



Kuva: Pixabay.com

## Huippuleiri tulossa!

PLU:n toimistolla tehdään kuumeisesti KesäSporttis-leirin viimeisiä valmisteluja. Leiripäällikkö **Heli Pynttari** odottaa leirille suurta, noin 370 leiriläisen ja noin 60 ohjaajan joukkoa. Leiri alkaa Seinäjoella viikon kuluttua tiistaina 13.6.

KesäSporttiksellä 7 - 13 -vuotiaat lapset ovat voineet valita joko liikuntaleirin tai lajileirin. Lajileirillä lapsi on valitsemassaan lajissa koko leirin ajan, kun taas liikuntaleirillä leiriläiset pääsevät kokeilemaan useaa eri lajia valitsemansa teeman mukaisesti.

Liikuntaleirillä tarjolla on monipuolisesti sekä sisä- että ulkolajeja.

- Uusia lajeja ovat tänä vuonna padel ja jousiammunta, kertoo Heli. Myös perinteiset lajit kuten pesäpallo, jalkapallo, paini ja yleisurheilu ovat mukana lajikirjossa.



Kesäsporttislaiset tulevat taas! PLU:n kesäleiri järjestetään 13. - 16.6. Seinäjoella. (Kuva KesäSporttiksellä 2022, Kirsi Kuusisto)

Tänä vuonna erikoisuutena on vierailu Seinäjoen ammattikorkeakoulun älykodissa Kampustalossa. Leiriläiset siis pääsevät näkemään, kokemaan ja harrastamaan kaikenlaista ja hankkimaan itselleen mukavia leirimuistoja. Suurin osa leiriläisistä yöpyy leirillä. Perheen pienimmät, 4 - 6 -vuotiaat, osallistuvat Sportiksella Sampo-leijonan Leiriseikkailuun yhden päivän ajan.

KesäSporttis päättyy perjantaina 16.6.



Kuva: Liikunnan aluejärjestöt

naapuriseurasta kannustettiin hakemaan. Aiemminkin tätä ollaan pohdittu, silloin haasteeksi muodostui kahden viikon aika, jolla tunnit pitäisi saada kasaan. Nyt kun oli mahdollista tehdä pidempiä työ sopimuksia, oli pienen seuran helpompi saada työntekijälle riittävä määrä tunteja kasaan.

#### **Montako nuorta pystytte palkkaamaan ja mille ajalle?**

Palkkaamme viisi nuorta ja työ sopimusten pituus hieman vaihtelee. Osa palkataan kuukaudeksi ja osa kesä-heinäkuuksi.

#### **Mitä toimintaa järjestätte avustuksen mahdollistamana?**

Avustus mahdollistaa toiminnan lisäämisen. Pystymme järjestämään esimerkiksi matalan kynnyksen liikuntakerhoa 7-12-vuotiaille kesän ajan. Lisäksi avustuksen avulla saamme yhden työntekijän huolehtimaan seuran somenäkyvyydestä ja toivomme, että saamme näin lisää harrastajia niin yleisurheilun kuin jalkapallon pariin.

## **Opetus- ja kulttuuriministeriön avustuksilla**

# **Nuorille lisää harrastus- ja kesätoimintaa**

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi 15 liikunnan aluejärjestöille nuorten harrastus- ja kesätoiminnan lisäämiseksi avustusta 2 478 000 euroa. Lasten ja nuorten kesäajan liikuntaa lisätään ja nuoria työllistetään ajalla 1.4. - 30.9.2023.

Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry:n alueella avustusta sai hakemusten perusteella 73 seuraa. Yksi niistä on Evijärven Urheilijat ry, jonka palloilujaoston puheenjohtaja **Juho Fränti** kertoi seuran saamasta avustuksesta tähän tapaan:

**Haitteko tätä avustusta ensimmäistä kertaa?**  
Kyllä.

**Mistä kanavasta (esim. PLU:n verkkosivut, Facebook, uutiskirje, joku koulutustilaisuus tai puskaradio) saitte tiedon avustuksen hakemisesta?**

Seuran sihteeri mainitsi asiasta ja sitten vielä



Anssi Kuusela (vasemmalla) vastaanotti Kunnon kunnan 2022 ja Jyri Kytömäki Kunnon seuran 2022 palkinnon. Kuva: Kirsi Kuusisto

## Lämpimät onnittelumme palkituille toimijoille

Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry palkitsi kevätkokouksessaan 23.5. **Anders Henrickssonin** Maalahdesta Kunnon pohjalaisena 2022. **Vaasan Suunnistajat ry** sai Kunnon seuran 2022 palkinnon. Seuran saaman palkinnon vastaanotti puheenjohtaja **Jyri Kytömäki**. Kunnon kuntana 2022 palkittiin **Lappajärvi**. Palkinnon vastaanotti vapaa-aikasihteeri **Anssi Kuusela**.

Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry:n kevätkokous järjestettiin Elinkeinotalolla Seinäjoella.

***Parhaimmat onnittelumme palkituille! Grattis på dem som fick priser!***

## Tee mitalitilaus kesän kilpailuihin ajoissa

Jotta seurasi kilpailut onnistuvat kaikin puolin mallikkaasti, tulee mitalitilaukset tehdä Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry:n toimistoon **viimeistään kaksi viikkoa ennen tapahtumaa**.

Kesäaika tuo tähän omat poikkeuksensa: **heinäkuun ja elokuun alun kilpailujen mitalitilaukset tulee tehdä jo maanantaihin 26.6.2023 mennessä**. Jos mitalit toimitetaan postitse, huomioi postin kulkuun menevä aika ja ole asialla mieluummin aikaisemmin!

Ota yhteyttä: p. 040 351 9035 tai [info@plu.fi](mailto:info@plu.fi)



Mitalien hankinnassa tulee olla ajoissa asialla.  
Kuva: Kirsi Kuusisto

## Kehitä omaa osaamista, osallistu koulutuksiimme

Koulutustarjontaanamme kannattaa seurata. Päivitämme uusia koulutuksia jatkuvasti kotisivullemme sekä sosiaaliseen mediaamme. Muista myös, että meillä on koulutusta seurasi aloitteleville ohjaajille sekä lisäkoulutusta myös konkareille.

[TUTUSTU TARJONTAAMME!](#)

Seuraava uutiskirjeemme ilmestyy **8.8.2023**.

FACEBOOK

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.  
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.